РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

02 ноября 2016 года

№ 14/4-5ПС
п. Нарышкино

О принятии решения «О делегировании 2 депутатов для включения в состав конкурсной комиссии».

Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «На основании п. 22  постановления Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «Об утверждении Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» делегировать  2 депутатов для включения в состав конкурсной комиссии», а именно: Шатохину Елену Николаевну, Ануфрикова Владимира Игоревича
2. Направить принятое решение главе поселка Нарышкино для подписания и обнародования.
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Председатель Нарышкинского поселкового

Совета народных депутатов

           Ю.Н.Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
п. Нарышкино
О делегировании 2 депутатов для включения в состав конкурсной комиссии
Принято Нарышкинским поселковым Советом

народных депутатов   02  ноября   2016 года

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «Об утверждении Правил проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» и Уставом поселка Нарышкино Урицкого района, Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Делегировать 2 депутатов для включения в состав конкурсной  комиссии, а именно: Шатохину Елену Николаевну, Ануфрикова Владимира Игоревича.
2. Настоящее решение обнародовать в «Официальном вестнике».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
Глава городского поселения Нарышкино

Ю.Н. Сухоруков
п. Нарышкино

№14-ГП

от 02.11.2016 г.